
Ogolnopolska Integracyjna Jesien Plywacka (Radom, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piotrowska Julia POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 00'33''33 321
2 Stefaniak Kamila POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 00'33''94 304
3 Czerwinska Nadia POL 2012 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 00'35''26 271
4 Kata Emilia POL 2012 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 00'37''24 230

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skowronska Liliana POL 2016 POL MKS Wodnik Radom 00'37''75 221
2 Mackowiak Jasmine POL 2016 POL UKS Wawer Warszawa 00'39''43 194
3 Suwala Jagoda POL 2016 POL UKS Aquator Kozienice 00'44''95 131
4 Wosztyl Liliana POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 00'55''80 68
5 Czerwinska Blanka POL 2016 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 00'59''34 56
6 Sobania Hanna POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'05''73 41
7 Bardziak Hanna POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'15''06 28
8 Boniek Wiktoria POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'17''54 25
9 Ormianska Maria POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'27''49 17

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jakubiak Alicja POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'31''54 379
2 Kruk Lila POL 2014 POL Ku Azs Uw 00'40''37 180
3 Kosla Julia POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'41''23 169
4 Matejek Jagoda POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'43''46 144
5 Stolarska Zuzanna POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'44''15 138
6 Zyczynska Klara POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'48''95 101

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lipecka Weronika POL 2010 POL Csir Mos Dabrowa Gornicza 00'33''18 325
2 Badowska Alicja POL 2011 POL MKS Wodnik Radom 00'35''50 265

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchuk Marianna POL 2008 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 00'29''57 460

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kozak Mateusz POL 2010 POL Kp Strzalka Pulawy 00'27''35 385
2 Babiec Michal POL 2010 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 00'28''38 344
3 Zajac Borys POL 2011 POL MKS Wodnik Radom 00'28''39 344
4 Hernik Patryk POL 2010 POL MKS Wodnik Radom 00'30''21 285
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Ogolnopolska Integracyjna Jesien Plywacka (Radom, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paterek Nikodem POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 00'30''63 274
2 Belczyk Mikolaj POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 00'34''01 200
3 Stasiak Stanislaw POL 2012 POL Ku Azs Uw 00'36''02 168
4 Stajniak Adam POL 2012 POL MKS Wodnik Radom 00'36''66 159
5 Wojnowski Konstanty POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 00'36''74 158
6 Soltysiak Szymon POL 2012 POL MKS Wodnik Radom 00'39''35 129

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Korczak Marcel POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'31''17 260
2 Jakobowski Franciszek POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'34''14 198
3 Kalinowski Filip POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'36''01 168
4 Kowalski Nataniel POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'37''86 145
5 Kozdeba Antoni POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'38''06 142
6 Maciaszek Filip POL 2014 POL UKS Aquator Kozienice 00'38''55 137
7 Gorlicki Robert POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'39''33 129
8 Czyz Leon POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'39''41 128
9 Stasiak Wladyslaw POL 2014 POL Ku Azs Uw 00'39''48 128
10 Stachorski Borys POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'40''39 119
11 Starzynski Mikolaj POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'41''26 112
12 Melon Dawid POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'41''28 112
13 Nalewajko Tymoteusz POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'41''56 109
14 Suwala Gabriel POL 2014 POL UKS Aquator Kozienice 00'41''93 106
15 Stanik Adam POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'44''60 88
16 Zasuwa Jakub POL 2015 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 00'45''96 81
17 Janiszewski Beniamin POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'46''75 77
18 Wisniewski Marcel POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'47''71 72
19 Zadolny Dawid POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'49''17 66

50 Stile Libero Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janicki Henryk POL 2016 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'41''19 112
2 Tracz Franciszek POL 2016 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'45''13 85
3 Zoledziewski Jan POL 2016 POL UKS Aquator Kozienice 00'47''31 74
4 Zaleszczyk Franciszek POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 00'51''62 57
5 Solecki Blazej POL 2016 POL MKS Wodnik Radom 00'52''74 53
6 Czerwiec Szymon POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 00'53''86 50
7 Badowski Borys POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 00'54''14 49
8 Gruszka Karol POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'01''17 34
9 Matyga Adam POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'04''43 29
10 Wojtyniak Mikolaj POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'11''44 21
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Ogolnopolska Integracyjna Jesien Plywacka (Radom, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Songin Aleksander POL 2009 POL MKS Wodnik Radom 00'24''60 529
2 Zasuwa Mateusz POL 2008 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 00'26''33 431
3 Piatkiewicz Michal POL 2008 POL UKS Aquator Kozienice 00'26''67 415
4 Wolos Kamil POL 2008 POL UKS Aquator Kozienice 00'29''99 292

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wojtowicz Gabriela POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 01'17''34 524

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siewierska Malina POL 2015 POL Ku Azs Uw 01'43''47 218
2 Kosla Julia POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 01'56''16 154
3 Cieslik Magdalena POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 02'07''12 118

Zyczynska Klara POL 2014 POL MKS Wodnik Radom Squalificato

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lipecka Weronika POL 2010 POL Csir Mos Dabrowa Gornicza 01'27''60 360
2 Romanek Julia POL 2011 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 01'40''08 241

100 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baranska Franciszka POL 2016 POL Ku Azs Uw 02'07''48 117

100 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dabrowski Albin POL 2012 POL UKS Aquator Kozienice 01'24''26 282
2 Balazak Jan POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 01'31''93 217
3 Kruk Ernest POL 2012 POL Ku Azs Uw 01'34''77 198

100 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Korczak Marcel POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 01'38''77 175
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Ogolnopolska Integracyjna Jesien Plywacka (Radom, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balazak Stanislaw POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 01'11''11 469

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reczek Nina POL 2011 POL Kp Strzalka Pulawy 00'33''56 424
2 Badowska Alicja POL 2011 POL MKS Wodnik Radom 00'43''65 193

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sobczak Maria POL 2012 POL Ku Azs Uw 00'39''78 255
2 Stefaniak Kamila POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 00'41''44 225
3 Giebultowicz Alicja POL 2012 POL Ku Azs Uw 00'45''60 169

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skowronska Liliana POL 2016 POL MKS Wodnik Radom 00'42''82 204
2 Mackowiak Jasmine POL 2016 POL UKS Wawer Warszawa 00'44''91 177
3 Suwala Jagoda POL 2016 POL UKS Aquator Kozienice 00'51''95 114
4 Boniek Wiktoria POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'00''40 72
5 Czerwinska Blanka POL 2016 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 01'01''46 69
6 Wosztyl Liliana POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'08''47 50
7 Ormianska Maria POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'12''15 42
8 Sobania Hanna POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'13''89 39
9 Bardziak Hanna POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'15''29 37
10 Sulkowska Katarzyna POL 2018 POL MKS Wodnik Radom 01'17''54 34

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cieslik Magdalena POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'45''77 167
2 Matejek Jagoda POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'48''84 137
3 Stolarska Zuzanna POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'54''42 99

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Starzynski Mikolaj POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'45''61 113
2 Czyz Leon POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'46''01 110
3 Kozdeba Antoni POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'46''62 106
4 Maciaszek Filip POL 2014 POL UKS Aquator Kozienice 00'47''75 99
5 Gorlicki Robert POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'48''89 92
6 Suwala Gabriel POL 2014 POL UKS Aquator Kozienice 00'49''47 89
7 Stanik Adam POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'50''89 82
8 Zasuwa Jakub POL 2015 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 00'52''88 73
9 Janiszewski Beniamin POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'55''19 64
10 Zadolny Dawid POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'55''25 64
11 Nalewajko Tymoteusz POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'55''68 62
12 Wisniewski Marcel POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 01'00''73 48
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Ogolnopolska Integracyjna Jesien Plywacka (Radom, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janicki Henryk POL 2016 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'48''87 92
2 Zoledziewski Jan POL 2016 POL UKS Aquator Kozienice 00'52''54 74
3 Tracz Franciszek POL 2016 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'53''09 72
4 Badowski Borys POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 00'57''32 57
5 Solecki Blazej POL 2016 POL MKS Wodnik Radom 01'02''30 44
6 Matyga Adam POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'03''62 41
7 Zaleszczyk Franciszek POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'06''18 37
8 Gruszka Karol POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'06''85 36
9 Scibor Artur POL 2018 POL MKS Wodnik Radom 01'18''02 22
10 Wojtyniak Mikolaj POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'22''33 19

Czerwiec Szymon POL 2017 POL MKS Wodnik Radom Squalificato

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dabrowski Albin POL 2012 POL UKS Aquator Kozienice 00'36''60 220
2 Stajniak Adam POL 2012 POL MKS Wodnik Radom 00'44''55 122
3 Soltysiak Szymon POL 2012 POL MKS Wodnik Radom 00'45''76 112

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zajac Borys POL 2011 POL MKS Wodnik Radom 00'34''31 267
2 Hernik Patryk POL 2010 POL MKS Wodnik Radom 00'38''64 187

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wolos Kamil POL 2008 POL UKS Aquator Kozienice 00'37''38 206

200 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reczek Nina POL 2011 POL Kp Strzalka Pulawy 02'24''89 441

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wojtowicz Gabriela POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 02'27''42 418
2 Stefaniak Kamila POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 02'43''21 308
3 Czerwinska Nadia POL 2012 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 02'57''91 238
4 Kata Emilia POL 2012 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 03'01''44 224
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Ogolnopolska Integracyjna Jesien Plywacka (Radom, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchuk Marianna POL 2008 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 02'28''45 410

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balazak Stanislaw POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 02'06''08 478
2 Zoltowski Adam POL 2011 POL UKS Jagiellonka Warszawa 02'18''00 364
3 Kozak Mateusz POL 2010 POL Kp Strzalka Pulawy 02'22''97 328

200 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorka Stanislaw POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 02'27''91 296
2 Kosior Kornel POL 2014 POL Kp Strzalka Pulawy 02'33''93 262
3 Jakobowski Franciszek POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 02'44''65 214
4 Kalinowski Filip POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 03'08''46 143
5 Gorlicki Robert POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 03'17''29 124
6 Melon Dawid POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 03'26''71 108
7 Starzynski Mikolaj POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 03'32''36 100
8 Stachorski Borys POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 03'37''60 93

200 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wrobel Filip POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 02'26''75 303
2 Belczyk Mikolaj POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 02'47''86 202
3 Balazak Jan POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 02'50''77 192
4 Wojnowski Konstanty POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 03'06''66 147

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piotrowska Julia POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 01'29''48 204

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wrobel Filip POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 01'14''48 262

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Songin Aleksander POL 2009 POL MKS Wodnik Radom 01'03''91 416
2 Piatkiewicz Michal POL 2008 POL UKS Aquator Kozienice 01'04''74 400
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Ogolnopolska Integracyjna Jesien Plywacka (Radom, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

100 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Badowska Alicja POL 2011 POL MKS Wodnik Radom 01'35''34 193

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jakubiak Alicja POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 01'20''82 317
2 Kruk Lila POL 2014 POL Ku Azs Uw 01'42''32 156

100 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piotrowska Julia POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 01'30''25 227
2 Czerwinska Nadia POL 2012 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 01'31''57 217
3 Sobczak Maria POL 2012 POL Ku Azs Uw 01'34''36 199

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchuk Marianna POL 2008 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 01'16''02 380

100 Misti Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorka Stanislaw POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 01'17''38 258
2 Kosior Kornel POL 2014 POL Kp Strzalka Pulawy 01'23''37 206
3 Stasiak Wladyslaw POL 2014 POL Ku Azs Uw 01'43''79 107

100 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wrobel Filip POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 01'17''07 261
2 Paterek Nikodem POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 01'17''93 252
3 Dabrowski Albin POL 2012 POL UKS Aquator Kozienice 01'17''97 252
4 Balazak Jan POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 01'25''75 189
5 Belczyk Mikolaj POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 01'25''87 189
6 Kruk Ernest POL 2012 POL Ku Azs Uw 01'27''74 177
7 Stajniak Adam POL 2012 POL MKS Wodnik Radom 01'35''04 139

100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balazak Stanislaw POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 01'04''94 436
2 Zoltowski Adam POL 2011 POL UKS Jagiellonka Warszawa 01'13''76 298
3 Babiec Michal POL 2010 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 01'14''29 291
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Ogolnopolska Integracyjna Jesien Plywacka (Radom, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zasuwa Mateusz POL 2008 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 01'05''60 423
2 Piatkiewicz Michal POL 2008 POL UKS Aquator Kozienice 01'09''38 358
3 Wolos Kamil POL 2008 POL UKS Aquator Kozienice 01'17''55 256

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wojtowicz Gabriela POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 00'35''50 510
2 Giebultowicz Alicja POL 2012 POL Ku Azs Uw 00'50''72 175
3 Kata Emilia POL 2012 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 00'52''41 158

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skowronska Liliana POL 2016 POL MKS Wodnik Radom 00'49''08 193
2 Mackowiak Jasmine POL 2016 POL UKS Wawer Warszawa 00'56''36 127
3 Baranska Franciszka POL 2016 POL Ku Azs Uw 00'57''31 121
4 Czerwinska Blanka POL 2016 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 01'04''89 83
5 Wosztyl Liliana POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'19''22 45

Suwala Jagoda POL 2016 POL UKS Aquator Kozienice Squalificato

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siewierska Malina POL 2015 POL Ku Azs Uw 00'47''57 212
2 Kosla Julia POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'51''86 163
3 Cieslik Magdalena POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'57''45 120
4 Stolarska Zuzanna POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 01'07''80 73

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lipecka Weronika POL 2010 POL Csir Mos Dabrowa Gornicza 00'40''82 335
2 Romanek Julia POL 2011 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 00'47''00 219

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paterek Nikodem POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 00'41''43 218
2 Kruk Ernest POL 2012 POL Ku Azs Uw 00'42''85 197
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Ogolnopolska Integracyjna Jesien Plywacka (Radom, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Korczak Marcel POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'43''50 188
2 Kalinowski Filip POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 00'50''27 122
3 Suwala Gabriel POL 2014 POL UKS Aquator Kozienice 00'52''40 107
4 Zasuwa Jakub POL 2015 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 00'55''43 91
5 Maciaszek Filip POL 2014 POL UKS Aquator Kozienice 00'57''21 82
6 Kowalski Nataniel POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 01'00''08 71

50 Rana Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janicki Henryk POL 2016 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'55''14 92
2 Zoledziewski Jan POL 2016 POL UKS Aquator Kozienice 00'58''07 79
3 Tracz Franciszek POL 2016 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'00''00 71
4 Badowski Borys POL 2017 POL MKS Wodnik Radom 01'19''84 30

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zajac Borys POL 2011 POL MKS Wodnik Radom 00'39''86 245

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zasuwa Mateusz POL 2008 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 00'33''03 431

100 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reczek Nina POL 2011 POL Kp Strzalka Pulawy 01'09''30 473
2 Romanek Julia POL 2011 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 01'45''21 135

100 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jakubiak Alicja POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 01'20''05 307

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sobczak Maria POL 2012 POL Ku Azs Uw 01'29''93 216
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Ogolnopolska Integracyjna Jesien Plywacka (Radom, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zoltowski Adam POL 2011 POL UKS Jagiellonka Warszawa 01'11''19 312
2 Babiec Michal POL 2010 POL Uks Hetman Tarnobrzeg 01'12''09 301
3 Kozak Mateusz POL 2010 POL Kp Strzalka Pulawy 01'15''61 261

100 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorka Stanislaw POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 01'15''99 257
2 Kosior Kornel POL 2014 POL Kp Strzalka Pulawy 01'23''83 191
3 Jakobowski Franciszek POL 2014 POL MKS Wodnik Radom 01'27''34 169
4 Kowalski Nataniel POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 01'38''72 117
5 Kozdeba Antoni POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 01'42''95 103
6 Melon Dawid POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 01'51''46 81
7 Stachorski Borys POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 01'55''47 73

Mistaffetta 4x50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL Kp Strzalka Pulawy 01'58''83 396
(Kozak Mateusz, Wojtowicz Gabriela, Wrobel Filip, Reczek Nina)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL MKS Wodnik Radom 02'12''84 284
(Jakubiak Alicja, Gorka Stanislaw, Jakobowski Franciszek, Korczak Marcel)

2 POL MKS Wodnik Radom 02'41''83 157
(Gorlicki Robert, Kozdeba Antoni, Cieslik Magdalena, Czyz Leon)

3 POL MKS Wodnik Radom 03'05''93 103
(Stanik Adam, Janiszewski Beniamin, Wisniewski Marcel, Matejek Jagoda)

4 POL MKS Wodnik Radom 03'08''38 99
(Skowronska Liliana, Kowalski Nataniel, Badowski Borys, Wosztyl Liliana)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL Ku Azs Uw 02'27''71 206
(Kruk Ernest, Stasiak Stanislaw, Giebultowicz Alicja, Sobczak Maria)

2 POL MKS Wodnik Radom 02'35''70 176
(Stolarska Zuzanna, Balazak Jan, Wojnowski Konstanty, Stajniak Adam)

3 POL MKS Wodnik Radom 02'51''03 133
(Melon Dawid, Belczyk Mikolaj, Zyczynska Klara, Kosla Julia)
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Ogolnopolska Integracyjna Jesien Plywacka (Radom, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL MKS Wodnik Radom 02'04''04 348
(Songin Aleksander, Badowska Alicja, Zajac Borys, Piotrowska Julia)

2 POL UKS Aquator Kozienice 02'10''98 296
(Piatkiewicz Michal, Dabrowski Albin, Wolos Kamil, Suwala Jagoda)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL MKS Wodnik Radom 04'40''15 30
(Gruszka Karol, Boniek Wiktoria, Zaleszczyk Franciszek, Sobania Hanna)
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